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令和6年度 準社員等のうち、既に当社等から退職金の支給を受けた者の基本給の額

ランク

年数

能力・経験
調整指数

基準値

中 25 一般事務員 1,075
中 49 生産設備（金属） 1,111
中 50 生産設備（金属除く） 1,103
中 51 生産設備（機械） 1,112
中 52 金属材料製造等 1,132
中 54 製品製造・加工処理 1,067
中 57 機械組立の職業 1,100
中 60 機械整備・修理の職業 1,152
中 61 製品検査（金属） 1,081
中 62 製品検査（金属除く） 1,057
中 63 機械検査の職業 1,105
中 64 生産関連・生産類似 1,177
中 68 その他の輸送の職業 1,156
中 75 運搬の職業 1,169
中 76 清掃の職業 1,121
中 77 包装の職業 1,027
中 78 その他の運搬等の職業 1,121
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基本給
種別 番号 分類名

100.0% 101.0% 102.0% 103.0% 115.1%

0年 1年 2年 3年 5年 10年

基本給基本給 基本給 基本給 基本給 基本給 基本給 基本給 基本給

G H I J
職業分類
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0年 0年 0年

別紙3-3

地域種別

最低賃金

地域名
地域指数

E F

公共職業安定所管轄地域
島田
97.4%
984

20年
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令和6年度

基準値

中 25 一般事務員 1,075
中 49 生産設備（金属） 1,111
中 50 生産設備（金属除く） 1,103
中 51 生産設備（機械） 1,112
中 52 金属材料製造等 1,132
中 54 製品製造・加工処理 1,067
中 57 機械組立の職業 1,100
中 60 機械整備・修理の職業 1,152
中 61 製品検査（金属） 1,081
中 62 製品検査（金属除く） 1,057
中 63 機械検査の職業 1,105
中 64 生産関連・生産類似 1,177
中 68 その他の輸送の職業 1,156
中 75 運搬の職業 1,169
中 76 清掃の職業 1,121
中 77 包装の職業 1,027
中 78 その他の運搬等の職業 1,121

別紙2-1

公共職業安定所管轄地域

島田
97.4%
984

地域種別

1年 20年5年3年2年

地域名
地域指数
最低賃金

128.1% 134.9% 147.0% 183.1%115.1% 126.2%

10年0年

100.0%

種別 分類名番号
一般基本給・賞与等

職業分類

能力・経験
調整指数

年数

1,048
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一般基本給・賞与等の額
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2,000
1,832
2,000
2,085
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令和6年度 一般基本給・賞与等の額と一般退職金の額の合計額

基準値
一般基本給
・賞与等

合計額
一般基本給
・賞与等

合計額
一般基本給
・賞与等

合計額
一般基本給
・賞与等

合計額
一般基本給
・賞与等

合計額
一般基本給
・賞与等

合計額
一般基本給
・賞与等

合計額

中 25 一般事務員 1,075 1,048 1,101 1,205 1,266 1,322 1,389 1,342 1,410 1,413 1,484 1,539 1,616 1,917 2,013
中 49 生産設備（金属） 1,111 1,083 1,138 1,246 1,309 1,366 1,435 1,387 1,457 1,461 1,535 1,591 1,671 1,982 2,082
中 50 生産設備（金属除く） 1,103 1,075 1,129 1,237 1,299 1,356 1,424 1,377 1,446 1,450 1,523 1,579 1,658 1,968 2,067
中 51 生産設備（機械） 1,112 1,084 1,139 1,247 1,310 1,367 1,436 1,387 1,457 1,461 1,535 1,593 1,673 1,984 2,084
中 52 金属材料製造等 1,132 1,103 1,159 1,270 1,334 1,392 1,462 1,413 1,484 1,488 1,563 1,621 1,703 2,020 2,121
中 54 製品製造・加工処理 1,067 1,040 1,092 1,197 1,257 1,312 1,378 1,332 1,399 1,402 1,473 1,528 1,605 1,904 2,000
中 57 機械組立の職業 1,100 1,072 1,126 1,234 1,296 1,352 1,420 1,373 1,442 1,446 1,519 1,575 1,654 1,962 2,061
中 60 機械整備・修理の職業 1,152 1,123 1,180 1,292 1,357 1,417 1,488 1,438 1,510 1,514 1,590 1,649 1,732 2,055 2,158
中 61 製品検査（金属） 1,081 1,053 1,106 1,212 1,273 1,329 1,396 1,349 1,417 1,421 1,493 1,548 1,626 1,928 2,025
中 62 製品検査（金属除く） 1,057 1,030 1,082 1,186 1,246 1,300 1,365 1,319 1,385 1,389 1,459 1,514 1,590 1,885 1,980
中 63 機械検査の職業 1,105 1,077 1,131 1,239 1,301 1,359 1,427 1,380 1,449 1,453 1,526 1,582 1,662 1,971 2,070
中 64 生産関連・生産類似 1,177 1,147 1,205 1,320 1,386 1,447 1,520 1,469 1,543 1,547 1,625 1,686 1,771 2,099 2,204
中 68 その他の輸送の職業 1,156 1,126 1,183 1,297 1,362 1,422 1,494 1,443 1,516 1,519 1,595 1,655 1,738 2,062 2,166
中 75 運搬の職業 1,169 1,139 1,196 1,312 1,378 1,437 1,509 1,459 1,532 1,536 1,613 1,674 1,758 2,085 2,190
中 76 清掃の職業 1,121 1,092 1,147 1,257 1,320 1,379 1,448 1,399 1,469 1,473 1,547 1,606 1,687 2,000 2,100
中 77 包装の職業 1,027 1,001 1,052 1,152 1,210 1,263 1,327 1,282 1,347 1,349 1,417 1,471 1,545 1,832 1,924
中 78 その他の運搬等の職業 1,121 1,092 1,147 1,257 1,320 1,379 1,448 1,399 1,469 1,473 1,547 1,606 1,687 2,000 2,100

134.9% 147.0% 183.1%

5年 10年 20年年数職業分類 0年

種別 番号 分類名

能力・経験
調整指数

100.0% 115.1% 126.2% 128.1%

2年 3年1年

地域指数 97.4%

別紙2-2

地域種別 公共職業安定所管轄地域

地域名 島田

最低賃金 984
一般退職金 5%
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令和6年度 正社員の基本給・賞与等の額

等級

年数

能力・経験
調整指数

基準値
基本給・
諸手当

賞与 合計額
基本給・
諸手当

賞与 合計額
基本給・
諸手当

賞与 合計額
基本給・
諸手当

賞与 合計額
基本給・
諸手当

賞与 合計額
基本給・
諸手当

賞与 合計額
基本給・
諸手当

賞与 合計額
基本給・
諸手当

賞与 合計額
基本給・
諸手当

賞与 合計額
基本給・
諸手当

賞与 合計額

中 25 一般事務員 1,075 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 984 221 1,205 1,098 224 1,322 1,116 226 1,342 1,181 232 1,413 1,294 245 1,539 1,646 271 1,917
中 49 生産設備（金属） 1,111 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,025 221 1,246 1,142 224 1,366 1,161 226 1,387 1,229 232 1,461 1,346 245 1,591 1,711 271 1,982
中 50 生産設備（金属除く） 1,103 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,016 221 1,237 1,132 224 1,356 1,151 226 1,377 1,218 232 1,450 1,334 245 1,579 1,697 271 1,968
中 51 生産設備（機械） 1,112 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,026 221 1,247 1,143 224 1,367 1,161 226 1,387 1,229 232 1,461 1,348 245 1,593 1,713 271 1,984
中 52 金属材料製造等 1,132 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,049 221 1,270 1,168 224 1,392 1,187 226 1,413 1,256 232 1,488 1,376 245 1,621 1,749 271 2,020
中 54 製品製造・加工処理 1,067 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 984 221 1,205 1,088 224 1,312 1,106 226 1,332 1,170 232 1,402 1,283 245 1,528 1,633 271 1,904
中 57 機械組立の職業 1,100 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,013 221 1,234 1,128 224 1,352 1,147 226 1,373 1,214 232 1,446 1,330 245 1,575 1,691 271 1,962
中 60 機械整備・修理の職業 1,152 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,071 221 1,292 1,193 224 1,417 1,212 226 1,438 1,282 232 1,514 1,404 245 1,649 1,784 271 2,055
中 61 製品検査（金属） 1,081 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 991 221 1,212 1,105 224 1,329 1,123 226 1,349 1,189 232 1,421 1,303 245 1,548 1,657 271 1,928
中 62 製品検査（金属除く） 1,057 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 984 221 1,205 1,076 224 1,300 1,093 226 1,319 1,157 232 1,389 1,269 245 1,514 1,614 271 1,885
中 63 機械検査の職業 1,105 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,018 221 1,239 1,135 224 1,359 1,154 226 1,380 1,221 232 1,453 1,337 245 1,582 1,700 271 1,971
中 64 生産関連・生産類似 1,177 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,099 221 1,320 1,223 224 1,447 1,243 226 1,469 1,315 232 1,547 1,441 245 1,686 1,828 271 2,099
中 68 その他の輸送の職業 1,156 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,076 221 1,297 1,198 224 1,422 1,217 226 1,443 1,287 232 1,519 1,410 245 1,655 1,791 271 2,062
中 75 運搬の職業 1,169 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,091 221 1,312 1,213 224 1,437 1,233 226 1,459 1,304 232 1,536 1,429 245 1,674 1,814 271 2,085
中 76 清掃の職業 1,121 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,036 221 1,257 1,155 224 1,379 1,173 226 1,399 1,241 232 1,473 1,361 245 1,606 1,729 271 2,000
中 77 包装の職業 1,027 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 984 221 1,205 1,039 224 1,263 1,056 226 1,282 1,117 232 1,349 1,226 245 1,471 1,561 271 1,832
中 78 その他の運搬等の職業 1,121 984 203 1,187 984 213 1,197 984 218 1,202 984 218 1,202 1,036 221 1,257 1,155 224 1,379 1,173 226 1,399 1,241 232 1,473 1,361 245 1,606 1,729 271 2,000

8時間
21.250日
255日1年間の総所定労働日数

1か月平均の所定労働日数

1日平均の所定労働時間数

公共職業安定所管轄地域
島田
97.4%

別紙3-1

地域種別
地域名
地域指数

147.0% 183.1%

20年

10

101.0% 102.0% 103.0% 115.1% 126.2% 128.1%

2年 3年 5年 10年

134.9%

7 9

種別 番号 分類名

100.0%

8
職業分類

0年 0年 0年 0年 1年

4 5 61 2 3

最低賃金 984 2,040時間1年間の総所定労働時間数
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令和6年度 準社員等（既に当社等から退職金の支給を受けた者を除く。）の基本給の額

ランク

年数

能力・経験
調整指数

基準値

中 25 一般事務員 1,075
中 49 生産設備（金属） 1,111
中 50 生産設備（金属除く） 1,103
中 51 生産設備（機械） 1,112
中 52 金属材料製造等 1,132
中 54 製品製造・加工処理 1,067
中 57 機械組立の職業 1,100
中 60 機械整備・修理の職業 1,152
中 61 製品検査（金属） 1,081
中 62 製品検査（金属除く） 1,057
中 63 機械検査の職業 1,105
中 64 生産関連・生産類似 1,177
中 68 その他の輸送の職業 1,156
中 75 運搬の職業 1,169
中 76 清掃の職業 1,121
中 77 包装の職業 1,027
中 78 その他の運搬等の職業 1,121 2,100

公共職業安定所管轄地域
島田
97.4%
984
5%

1,924
2,100
2,190
2,166
2,204
2,070
1,980
2,025
2,158
2,061
2,000
2,121
2,084
2,067
2,082
2,013
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1,687

1,738
1,771
1,662
1,590
1,626
1,732
1,654
1,605
1,703
1,673
1,658
1,671
1,616

1,547
1,417
1,547
1,613
1,595
1,625
1,526
1,459
1,493
1,590
1,519
1,473
1,563
1,535
1,523
1,535
1,484

1,469
1,347
1,469
1,532
1,516
1,543
1,449
1,385
1,417
1,510
1,442
1,399
1,484
1,457
1,446
1,457
1,410

1,448
1,327
1,448
1,509
1,494
1,520
1,427
1,365
1,396
1,488
1,420
1,378
1,462
1,436
1,424
1,435
1,389

1,320
1,210
1,320
1,378
1,362
1,386
1,301
1,246
1,273
1,357
1,296
1,257
1,334
1,310
1,299
1,309
1,266

1,182
1,083
1,182
1,232
1,220
1,241
1,165
1,115
1,140
1,215
1,160
1,125
1,193
1,172
1,163
1,171
1,133

1,170
1,073
1,170
1,221
1,207
1,229
1,153
1,103
1,129
1,203
1,148
1,113
1,182
1,161
1,151
1,160
1,123

1,159
1,062
1,159
1,209
1,195
1,217
1,142
1,094
1,118
1,191
1,138
1,103
1,170
1,149
1,141
1,148
1,111

1,147
1,052
1,147
1,196
1,183
1,205
1,131
1,082
1,106
1,180
1,126
1,092
1,159
1,139
1,129
1,138
1,101

基本給

別紙3-2

地域種別

地域指数
地域名

126.2%

最低賃金

D
職業分類

A B C

退職金相当給

0年 0年 0年

種別 番号 分類名

100.0% 101.0% 102.0% 103.0% 115.1%

基本給 基本給 基本給 基本給

0年

基本給

1年

E I JH

5年 10年 20年

134.9% 147.0% 183.1%

基本給 基本給 基本給基本給

128.1%

F G

3年2年


